
Dostawy - 404461-2019

28/08/2019    S165    - - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I. II. III. IV. VI.

Polska-Poznań: System informacji ruchu pasażerskiego

2019/S 165-404461

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu

ul. Matejki 59

Poznań

60-770

Polska

Osoba do kontaktów: Michał Flis

E-mail: zamowienia@ztm.poznan.pl

Faks: +48 618346147

Kod NUTS: PL418

Adresy internetowe:

Główny adres: www.ztm.poznan.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można

uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://www.ztm.poznan.pl/

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać

drogą elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na

adres podany powyżej

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie

są ogólnodostępne. Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i

urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Inna działalność: publiczny transport zbiorowy

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa

Numer referencyjny: ZTM.EZ.3310.14.2019

II.1.2) Główny kod CPV

Dostawy - 404461-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:404461-201...

1 z 6



48813000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest:

1. Dostawa 19 szt. tablic informacji pasażerskiej oraz 3 szt. kamer na przystanki

komunikacji publicznej na terenie miasta Poznania wraz z budową przyłączy

energetycznych i światłowodowych oraz wykonanie projektów wykonawczych i

dokumentacji powykonawczej dla dostarczonych kamer oraz 20 szt. tablic

informacji pasażerskiej (19 szt. dostarczanych w ramach zamówienia i 1 szt.

będącej w posiadaniu Zamawiającego/Gminy);

2. Wykonanie projektu wraz z budową przyłącza światłowodowego oraz przecisku

pod ulicą zabezpieczającego budowę przyłącza do budowy systemu parkingów

Park & Ride w Poznaniu

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

32333200

45311000

45310000

32000000

32260000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL415

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest:

• Dostawa 19 szt. tablic informacji pasażerskiej oraz 3 szt. kamer na przystanki

komunikacji publicznej na terenie miasta Poznania wraz z budową przyłączy

energetycznych

I światłowodowych oraz wykonanie projektów wykonawczych i dokumentacji

powykonawczej dla dostarczonych kamer oraz 20 szt. tablic informacji

pasażerskiej (19 szt. dostarczanych w ramach zamówienia i 1 szt. będącej w

posiadaniu Zamawiającego/Gminy);

• Wykonanie projektu wraz z budową przyłącza światłowodowego oraz przecisku

pod ulicą zabezpieczającego budowę przyłącza do budowy systemu parkingów

Park & Ride w Poznaniu, zgodnie z wymaganiami zawartymi w Opisie Przedmiotu

Zamówienia.

Na przedmiot umowy składa się etap projektowy oraz realizacyjny. Na etapie

projektowym projektant (osoba posiadająca wymagane prawem uprawnienia i

kwalifikacje uprawnienia budowlane branżowe oraz posiadająca aktualne

członkostwo w regionalnej izbie inżynierów budownictwa) zleca wykonanie map

zasadniczych, na bazie których planuje trasy kanalizacji

I infrastrukturę naziemną. Zamawiający akceptuje zaproponowane przebiegi. W

dalszym etapie projektant uzgadnia projektowaną infrastrukturę, a w następnej

kolejności tworzy projekt wykonawczy. Projekt ten zostaje przedstawiony do

akceptacji Zamawiającego. Na bazie projektu zaakceptowanego przez

Zamawiającego, Wykonawca rozpoczyna przygotowanie do realizacji.

Dostawy - 404461-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:404461-201...

2 z 6



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Przygotowuje i uzgadnia projekty organizacji ruchu. Wykonawca przedstawia do

akceptacji Zamawiającego wykaz oraz karty katalogowe urządzeń i materiału do

wbudowania. Po akceptacji Zamawiającego Wykonawca może przystąpić do

realizacji prac. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić wykonanie i kierowanie

robotami specjalistycznymi objętymi Umową przez osoby posiadające ważne,

stosowne kwalifikacje zawodowe i uprawnienia budowlane, w tym zaświadczenie o

uprawnieniach do kierowania robotami budowlanymi, bez ograniczeń we

właściwych specjalnościach aktualne zaświadczenie o członkostwie w

odpowiedniej Izbie Inżynierów Budownictwa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: treminu realziacji zamówienia / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Koniec: 10/12/2019

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Ustala się wadium w wysokości 12.000,00 PLN. W przypadku wnoszenia wadium w

formach niepieniężnych,wymagane jest załączenie do oferty oryginalnego

dokumentu gwarancji/poręczenia w formie elektronicznej za pośrednictwem

miniPortalu z zastrzeżeniem, że dokument będzie podpisany kwalifikowanym

podpisem elektronicznym przez Gwaranta tj. wystawcę gwarancji/poręczenia.

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy Wykonawca wykaże, że

wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje

należycie w okresie trzech ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

Co najmniej 1 dostawę wraz z instalacją tablic informacji pasażerskiej o wartości

nie mniejszej niż 300.000 zł brutto

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Wzór umowy stanowi załącznik nr 7 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Dostawy - 404461-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:404461-201...

3 z 6



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 30/09/2019

Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału

wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 28/11/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 30/09/2019

Czas lokalny: 11:00

Miejsce:

Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pok. 318, ul. Matejki 59,

60-770 Poznań.

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na

miniPortalu (https://miniportal.uzp.gov.pl) i dokonywane jest poprzez

odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego, w siedzibie Zarządu

Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59 pok.318, 60-770 Poznań.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz

przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób

uprawnionych do porozumiewania się z Wykonawcami.

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a

Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/,

ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty elektronicznej:

zamowienia@ztm.poznan.pl. Wykonawca zamierzający wziąć udział w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać konto na

ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy:

złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do

Dostawy - 404461-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:404461-201...

4 z 6



komunikacji.Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania

dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń

oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Instrukcji

użytkowania systemu miniPortal oraz ePUAP. Maksymalny rozmiar plików

przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany,

wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi150 MB (dotyczy

Miniportalu oraz ePuap). Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień,

dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów

lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na

ePUAP. Identyfikator postępowania i klucz publiczny dla danego postępowania o

udzielenie zamówienia dostępne są na Liście wszystkich postępowań na

miniPortalu oraz stanowi załączniknr 8 doSIWZ. Wykonawca składa ofertę za

pośrednictwem Formularza do złożenia,zmiany, wycofania oferty lub wniosku

dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.Klucz publiczny

niezbędny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla

wykonawców na mini portalu lub w załączniku nr 8 do SIWZ. W formularzu oferty

Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP,na którym prowadzona

będzie korespondencja związana z postępowaniem.Oferta powinna być

sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie

danych.pdf, .doc, .docx, .rtf,.xps, .odt.i podpisana kwalifikowanym podpisem

elektronicznym. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany

został w Instrukcji użytkowania systemu miniPortal oraz ePUAP.Ofertę należy

złożyć w oryginale.Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia skanu oferty

opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wszelkie informacje

stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu

nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca zastrzeże oraz wykaże, że stanowią

tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym pliku wraz z

jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę

przedsiębiorstwa”, a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część

skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP). W postępowaniu o udzielenie

zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami w

szczególności składanie oświadczeń, wniosków(innych niż wskazanych powyżej),

zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za

pośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na ePUAP oraz

udostępnionego przez miniPortal(Formularz do komunikacji). We wszelkiej

korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy

posługują się ID postępowania. Dokumenty elektroniczne, oświadczenia lub

elektroniczne kopie dokumentów lub oświadczeń składane są przez Wykonawcę

za pośrednictwem Formularza do komunikacji jako załączniki. Zamawiający

dopuszcza również możliwość składania dokumentów elektronicznych, tj.

oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów za pomocą poczty

elektronicznej, na adres email zamowienia@ztm.poznan.pl . W/w dokumenty

należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w

elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonego za zgodność z

oryginałem.

Podstawy wykluczenia z postępowania pkt 5.4. SIWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

Dostawy - 404461-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:404461-201...

5 z 6



E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w

uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki

ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla trybu przetargu

nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 EUR. Środki ochrony

prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również

organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art.154 pkt 5 ustawy Pzp.

Zgodnie z § 10 ust. 1a i 1b rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia

22.3.2010r. w sprawie regulaminu postępowania przy rozpoznawaniu odwołań

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1092, z późn. zm.)w przypadku, gdy w postępowaniu o

udzielenie zamówienia publicznego komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami

odbywała się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony

w dziale I, rozdziale 2a ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), lub gdy Zamawiający dopuścił taki sposób

komunikacji, dokumentacja postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

lub konkursu sporządzona w postaci elektronicznej składana w postępowaniu

odwoławczym,przekazywana jest na następujących rodzajach informatycznych

nośników danych: płyta CD, płyta DVD,nośnik USB, dysk przenośny USB.

Dokumentacja postępowania składana w postaci elektronicznej powinna zostać

zapisana na jednym z wskazanych powyżej informatycznych nośników danych w

sposób zapewniający odczyt dokumentów elektronicznych i informacji opisanych

oraz uporządkowanych zgodnie ze strukturą i metodyką nazewnictwa katalogów i

dokumentów elektronicznych, który umożliwia identyfikację poszczególnych

dokumentów postępowania oraz wyodrębnienie dokumentów zawierających

informacje niejawne lub tajemnice prawnie chronione.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

23/08/2019

Dostawy - 404461-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:404461-201...

6 z 6


